
แบบ สขร.1

ที่ งานจดัซ้ือจดัจา้ง
วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธซ้ืีอ/จา้ง

เหตุผลทีคั่ดเลือก
โดยสังเขป

1.

โครงการกอ่สร้างถนน คสล. หมูท่ี่ 
6 (จากบ้านนายศิริธรรม ดวดกระ
โทก ถึงส านักสงฆบ์้านง้ิว) 600,000.00           ประกวดราคา หจก.โคราชพัฒนะ      600,000.00 หจก.โคราชพัฒนะ     600,000.00

เสนอราคาต่ าและเป็น
ผู้มีคุณสมบัติ สญจ.3/2565(CNTR-00017/65) 01/12/2564

2.
โครงการกอ่สร้างร้ัว คสล.       
อบต.ท่าจะหลุง 479,000.00           เฉพาะเจาะจง หจก. ภู่สกลุทรัพย์ 479,000.00     หจก. ภู่สกลุทรัพย์ 479,000.00    เป็นผู้มีคุณสมบัติ สญจ.1/2565(CNTR-00018/65) 01/12/2564

3. ซ่อมแซมรถยนต์ส่วนกลาง 5,150.00              เฉพาะเจาะจง นายสาทิพย์  ศรีจนัทร์พิทักษ์ 5,150.00        นายสาทิพย์  ศรีจนัทร์พิทักษ์ 5,150.00        เป็นผู้มีคุณสมบัติ จ.9/2565(CNTR-00019/65) 08/12/2564
4. วัสดุคอมพิวเตอร์ 26,930.00             เฉพาะเจาะจง หจก.โคราชคอมพิวเตอร์ 26,930.00       หจก.โคราชคอมพิวเตอร์ 26,930.00      เป็นผู้มีคุณสมบัติ ซ.6/2565(CNTR-00020/65) 09/12/2564
5. วัสดุส านักงาน 11,332.00             เฉพาะเจาะจง บริษัท ดูโฮม จ ากดั (มหาชน) 11,332.00       บริษัท ดูโฮม จ ากดั (มหาชน) 11,332.00      เป็นผู้มีคุณสมบัติ ซ.7/2565(CNTR-00021/65) 15/12/2564
6. ซ่อมแซมถนน 70,000.00             เฉพาะเจาะจง หจก.ภู่สกลุทรัพย์ 70,000.00       หจก.ภู่สกลุทรัพย์ 70,000.00      เป็นผู้มีคุณสมบัติ สญท.1/2565(CNTR-00022/65) 15/12/2564
7. ซ่อมแซมเคร่ืองคอมพิวเตอร์ 1,750.00              เฉพาะเจาะจง หจก.โคราชคอมพิวเตอร์ 1,750.00        หจก.โคราชคอมพิวเตอร์ 1,750.00        เป็นผู้มีคุณสมบัติ จ.10/2565(CNTR-00023/65) 28/12/2564

สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือ/จัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม  2564
องค์การบริหารส่วนต าบลท่าจะหลุง อ าเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา

ผู้เสนอราคาและราคาทีเ่สนอ ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา
เลขทีแ่ละวันทีข่องสัญญาหรือข้อตกลงในการซ้ือ

หรือจา้ง


